
 

 

Zbójno, dn. 28.12.2021 r. 

ZPF.271.8.2021 

 

 

 

Dotyczy:      postępowania    o   udzielenie   zamówienia   publicznego   w   trybie   przetargu  

nieograniczonego na „Prace restauratorskie obiektów wchodzących w skład Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Zbójnie”. 

 

 

W Y J A Ś N I E N I E 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Działając zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina 

Zbójno wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1:  

Jaką kwotę netto zamawiający przewiduje na zrealizowanie w/w zadania , na podstawie 

udostępnionego przedmiaru? 

 

Odpowiedź:  

Całkowita kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

3 300 000,00 zł. 

 

Pytanie nr 2:  

Jaką wartość podatku VAT należy zastosować przy składaniu oferty?  

 

Odpowiedź:  

Wykonawca ustalając cenę realizacji zamówienia zobowiązany jest do prawidłowego 

obliczenia należnego podatku VAT. 

 

Pytanie nr 3:  

Prosimy o udostępnienie przedmiarów i kosztorysów „ślepych” w wersji edytowalnej pliku 

„ath” programu kosztorysującego „NORMA”. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada przedmiarów i kosztorysów „ślepych” w wersji edytowalnej pliku 

„ath” programu kosztorysującego „NORMA”. 

 

Pytanie nr 4:  

Czy ze względu na długi termin realizacji inwestycji i koszty z tym związane, zamawiający 

zgadza się na wprowadzenie takiego zapisu do umowy: 

„Strony postanawiają, że płatności za wykonanie prac będą realizowane w częściach 1 raz na 

2 miesiące  fakturami przejściowymi (zgodnie z zaawansowaniem prac potwierdzonym przez 

inspektora nadzoru w  protokołach odbiorów częściowych).” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu. 

 



 

 

 

Pytanie nr 5: 

Ze względu potrzebę przygotowywania oferty w okresie Bożonarodzeniowo – noworocznym, 

gdzie wiele hurtowni i dostawców pracuje w okrojonym czasie prosimy o przesunięcie 

składania ofert o co najmniej 7 dni, aby w sposób rzetelny i precyzyjny złożyć ofertę.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 17 stycznia 2022 r. do godz. 10.00.  

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz modyfikacja treści SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


